
SIN ALCOHOL

AGUA NATURAL

AGUA DE SABOR 

PERRIER 

AGUA NATURAL 

JUGO DE NARANJA 

LIMONADA/NARANJADA 

JARRA DE LIMONADA

JARRA DE NARANJADA

REFRESCO 

REFRESCO LATA 

TARRO ESCARCHADO 

$55.00

$55.00

$70.00

$45.00

$65.00

$65.00

$149.00

$149.00

$65.00

$55.00

$30.00

C A F É

AMERICANO 

CAFÉ ÁRABE (2 TAZAS)

$59.00

$75.00CÁFE CON LECHE

$79.00CAPUCHINO

CARAJILLO $169.00

$59.00EXPRESSO

$100.00

EXPRESSO DOBLE

EXPRESSO CORTADO

$79.00

$95.00EXPRESSO DOBLE CORTADO

$59.00TÉ

CHOCOLATE $75.00

$65.00

C E R V E Z A S

CERVEZA CON CLAMATO $95.00

CLAMATO PREPARADO $80.00

CERVEZA CUBANA (SALSAS) $95.00

24 MOZAS

ABRACADABRA

ANGEL LARRAIZAR

AUDACIA TEMPRANILLO

BOCAZAS

GLARIMA DE SOMMOS 

HELLO WORLD
CABERNET FRANCE

HELLO WORLD PETIT VERDOT

LA ESTACADA 12 MESES

LA ESTACADA 6 MESES

LAGUNILLA CRIANZA 

LAGUNILLA TEMPRANILLO

$1,120.00

$860.00

$410.00

$660.00

$390.00

$390.00

$700.00

$600.00

$880.00

$820.00

$770.00

MADRE MIA

SECUA SYRAH

$940.00

$1,158.00

$1,760.00

$1,008.00

$1,100.00

$1,420.00

$450.00

$740.00

$800.00

$930.00

$1,420.00

HILO NEGRO ESCALA

HILO NEGRO NIDO DE ABEJA

HILO NEGRO RICRAC

HILO NEGRO ZIGZAG

LA ESPAÑOLA BLEND

LA ESPAÑOLA ENSAMBLE

LA ESPAÑOLA SELECCIÓN
ESPECIAL 

AVAN OK 750 ML

AVAN RIBERA DEL DUERO

V I N O  B L A N C O

BOCAZAS

GLARIMA DE SOMMOS

MALBAT CHATEAU

V I N O  R O S A D O

GLARIMA DE SOMMOS

MALBAT CHATEAU

$350.00

$180.00

$210.00

$300.00

$210.00

$210.00

$660.00

$700.00

$605.00

$605.00

$605.00

$700.00

VINOS

V I N O  E S P U M O S O

MARTINI ESPUMOSO

LAMBRUSCO ESPUMOSO

$650.00

$800.00

V I N O  T I N T O

CORONA $65.00355 ml

$65.00VICTORIA 355 ml

MODELO ESPECIAL $65.00355 ml

NEGRA MODELO $65.00355 ml

$85.00ESTELLA ARTOIS 330 ml

$85.00MICHELOB ULTRA 355 ml

200 ml

270 ml

90 ml

60 ml

120 ml

270 ml

270 ml

330 ml

750 ml200 ml

ESTRELLA GALICIA $75.00330 ml

355 ml

TOPOCHICO $70.00

1 lt

500 ml

355 ml

330 ml

355 ml

355 ml

1,500 ml

1,500 ml

600 ml

255 ml

600 ml

400 ml

90 ml

150 ml

555 ml

EL PESO INDICADO DE CADA PLATILLO CORRESPONDE AL PRODUCTO EN CRUDO. DEBIDO AL USO DE INGREDIENTES FRESCOS Y DE TEMPORADA,
CIERTOS PLATILLOS PODRÍAN NO ESTAR DISPONIBLES. TODOS LOS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN PESOS MEXICANOS E INCLUYEN IVA.

BEBIDAS

$85.00CERVEZA DE BARRIL 355 ml MOET ROSADO

MOET IMPERIAL

$3,060.00

$2,515.00

MOET NECTAR $2,554.00



COCTELERÍA

A P E R I T I V O

D I G E S T I V O

T E Q U I L A

$1,610.00HERRADURA BLANCO

HERRADURA REPOSADO $1,890.00

$1,100.00JIMADOR

$2,380.001800 CRISTALINO

MAESTRO DOBEL 

BLANCO

$2,080.00

$1,200.00JOSE CUERVO TRAD.

$179.00

$150.00

$160.00

$219.00

$155.00

$189.00

JOSE CUERVO CRIST. $160.00

$2,080.00DON JULIO REPOSADO $189.00

DON JULIO 70 $250.00 $2,740.00

DON JULIO BLANCO $179.00.

   

$2,200.00

MAESTRO DOBEL 

DIAMANTE

$2,290.00$230.00

MAESTRO DOBEL 

REPOSADO

$2,270.00$199.00

$2,100.00

Copa 60ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

R O N

APPLETON ESTATE

APPLETON ESTATE BCO.

$650.00

$500.00

APPLETON SPECIAL $500.00

BACARDI BLANCO

ZACAPA

$1,420.00

$3,130.00

$155.00

$130.00

$130.00

$139.00

$259.00

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

Copa 60ml

V O D K A

ABSOLUT

GREYGOOSE

$1,500.00

$2,280.00

$139.00

$199.00

Copa 60ml
750 ml

750 ml

M E Z C A L

400 CONEJOS

400 CONEJOS REP.

$189.00

$199.00

$2,090.00

$2,280.00

OJO DE TIGRE $179.00 $1,990.00

AMARAS JOVEN $199.00 $2,280.00

AMARAS REPOSADO $199.00 $2,280.00

AMARAS CUPREATA $225.00 $2,560.00

750 ml

750 ml

Copa 60ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

WH I S K Y

BUCHANAN´S 12

CHIVAS REGAL 12

$2,370.00

$4,750.00CHIVAS REGAL 18

$1,045.00JW RED LABEL

JW BLACK LABEL $2,350.00

$2,280.00

BUCHANAN´S 18 $4,460.00

$209.00

$359.00

$95.00

$219.00

$199.00

$369.00

Copa 60ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

C O G N A C

HENNESSY VSOP

MARTELL VSOP

$3,700.00

$2,560.00

$329.00

$249.00

700 ml

700 ml

Copa 60ml

B R A N D Y

TORRES 5

TORRES 10

$700.00

$1,890.00

TORRES 15

TORRES 20

$2,400.00

$2,760.00

CARDENAL MENDOZA

DUQUE DE ALBA

$2,000.00

$2,000.00

$150.00

$189.00

$220.00

$249.00

$250.00

$240.00

Copa 60ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

E S P E C I A L I D A D E S

DESARMADOR

MOJITO

$140.00

$160.00MARGARITA

$150.00MARTINI

PIEDRA $150.00

$155.00PIÑA COLADA

$160.00TEQUILA SUNRISE

MEZCALITA $170.00

$155.00

ABC $170.00

BULL $140.00

ALFONSO XIII $160.00

TINTO DE VERANO $130.00

JARRA DE CLERICOT

MEDIA JARRA DE CLERICOT

$330.00

$180.00

1,500 ml

750 ml

355 ml

355 ml

355 ml

120 ml

355 ml

355 ml

355 ml

355 ml

120 ml
120 ml

120 ml

355 ml

ANIS CHINCHON

ANIS DEL MONO

$160.00

$170.00ANIS LAS CADENAS

$159.00BAILEYS

CINZANO $129.00

$139.00CAMPARI

CHARTREUSE $249.00

$159.00LICOR 43

PACHARAN $150.00

$160.00SAMBUCA

$160.00

$800.00

$700.00

$1,755.00

$1,129.00

$1,590.00

$2,790.00

$1,584.00

$800.00

$750.00

$750.00

750 ml

Copa 60ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml


